
MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA-SC 
AVISO DE LICITAÇÃO 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
 

Processo Licitatório: 069/2022 - RETIFICADO 
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 052/2022 
Objeto: Aquisição de semirreboque 02 (dois) eixos, novo, adquirido com 
recursos oriundos da Transferência Especial SCC 3991/2022. 
Tipo: Menor Preço Por Item. 
Recebimento das propostas: até às 13h30 do dia 13/10/2022. 
Início da Sessão: dia 13/10/2022, às 14h00, no endereço eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília – DF. 
Informações complementares: o Edital em inteiro teor estará à disposição 
dos interessados no site www.portaldecompraspublicas.com.br. 
Informações complementares poderão ser obtidas no Departamento de 
Compras deste Município, situado na Rua Coronel Vitório, 966, Centro, de 
segunda a sexta em horário de expediente normal, ou pelo fone (49) 3548-
3000. 

 
Vargem Bonita, SC, 28 de setembro de 2022. 

 
ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN 

Prefeita de Vargem Bonita 


